МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     от 01.03. 2019 г. 									№  17

Об итогах  районного массового мероприятия
«XVII чемпионат Курской области по решению механических головоломок».

     На основании приказа № 219 от 16.10.2018 г. ОБУДО «ОЦРТДиЮ», в соответствии  с государственной программой «Развитие образования в Курской области на 2013-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 15.10. 2013 г. № 737–па, планом работы  комитета образования и науки Курской области на 2018 год,  в целях реализации плана ОБУДО «ОЦРТДиЮ», плана работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ», в целях развития и реализации творческого потенциала обучающихся, пропаганды технического творчества среди обучающихся, с 27 февраля по 1 марта  2019 г.   было проведено районное массовое мероприятие  «XVII чемпионат Курской области по решению механических головоломок». Для участия в Чемпионате были предоставлены   работы из МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Бирюковская ООШ», МКОУ «Любимовская СОШ», МКОУ «Волоконская СОШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ». Предоставленные работы отвечали всем требованиям Положения.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать лучшими и направить для участия в областном массовом мероприятии
«XVII чемпионат Курской области по решению механических головоломок» следующие  работы:
 - работу  Замаруевой Юлии, обучающейся МКОУ «Бирюковская ООШ». Руководитель Мезенцева Любовь Ивановна, учитель математики.

- работу Мясищевой Татьяны, обучающейся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Братчикова Елена Ивановна, учитель математики.

2. Отметить работы  следующих обучающихся:
- Мартиросян Сильвы, обучающейся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Чугуева Елена Алексеевна, учитель математики.

- Иваниченко Лилии, обучающейся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина». Руководитель Лебедева Лидия  Александровна, учитель математики.

- Алфимова Андрея, обучающегося МКОУ «Любимовская СОШ». Руководитель  Скоркина Нина Павловна, учитель математики.

- Сергеева Ивана, обучающегося МКОУ «Любимовская СОШ». Руководитель  Скоркина Нина Павловна, учитель математики.

- Кожевниковой  Марии, обучающейся МКОУ «Любимовская СОШ». Руководитель  Скоркина Нина Павловна, учитель математики.

- Печерской Анастасии, обучающейся МКОУ «Любимовская СОШ». Руководитель  Скоркина Нина Павловна, учитель математики.

- Струковой Софьи, обучающейся МКОУ «Любимовская СОШ». Руководитель  Скоркина Нина Павловна, учитель математики.

- Сухоруковой Юлии, обучающейся МКОУ «Маховоколодезская  ООШ». Руководитель Бабкина Лариса Николаевна, учитель математики.

2.  Объявить благодарность учителям математики за подготовку обучающихся к районному Чемпионату.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области			   В.Н. АЛФИМОВА